
___—*
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ,
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ,

ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯИСТВУ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020г. № 2/120П

О проекте закона Волгоградской области
Д№ 135-20203 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 10 июня 2016 г. №9 50—ОД "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Волгоградской
области

отдельными государственными полномочиями Волгоградской
области по

организации в границах муниципальных образований Волгоградской

области газоснабжения в части строительства и реконструкции объектов
газоснабжения"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 135—20203 "О

внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 июня 2016 г. № 50—ОД

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований

Волгоградской области отдельными государственными полномочиями

Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований

Волгоградской области газоснабжения в части строительства и реконструкции

объектов газоснабжения", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 135-20203 ”О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 10 июня 2016 г. № 50-ОД "О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области

отдельными государственными полномочиями Волгоградской области по

организации в границах муниципальных образований Волгоградской области

газоснабжения в части строительства и реконструкции объектов газоснабжения“

в первом и втором окончательном чтении.
\
\\

Ё/”"^\\//Председатель комитета
Р.В.Шарифов


